
APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 DIA GALAN DIAME 28/08/2012 ANT

2 DIAZ REGUEIRO SAMUEL 01/07/2013 ANT

3 FERNÁNDEZ VIAÑO OSCAR 05/12/2011 ANT

4 GARCIA MARTINEZ ROI BRUNO 25/09/2011 ANT

5 OTERO VAZQUEZ FELIX 01/09/2011 ANT

6 PINACHO ASENJO PABLO 16/03/2010 ANT

7 REBOREDO LOPEZ ALVARO 16/08/2011 5ª Ed Primaria

8 RECUNA ARANDA MATEO 09/09/2011 ANT

9 RUMBO SANJURJO PAULO 15/02/2011 ANT

10 VELASCO MARTINEZ MIGUEL 19/10/2011 ANT

11 ROBLES GARCIA AARON 17/02/2011 1º Sorteo ANT L.E

12 SÁNCHEZ NAYA ALEJO 29/12/2010 2º Sorteo ANT L.E

13 CARRIL FERNÁNDEZ ALVARO 13/04/2014 3º Sorteo ANT L.E

14 CASTRO LOPEZ MANUEL 13/06/2012 4º Sorteo ANT L.E

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 CONDE TEIJIDO LUCAS 15/10/2010 5º Sorteo ANT L.E

2 FERNÁNDEZ LIÑARES NICOLAS 18/08/2011 6º Sorteo ANT L.E

3 OJEDA PAN LUKAS ALBERTO 27/09/2014 7º Sorteo ANT L.E

4 PUENTE COSTAS JORGE , DE LA 03/11/2010 8º Sorteo ANT L.E

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER
1 PINTOS VILELA XABI 17/05/2015 1º Sorteo Novos
2 PINTOS VILELA XOEL 30/04/2013 2º Sorteo Novos
3 POSE SEIJAS IZAN 19/11/2015 3º Sorteo Novos
4 RODRIGUEZ MARTINEZ HUGO 04/04/2012 4º Sorteo Novos
5 RODRIGUEZ PEREZ XOEL 24/09/2013 5º Sorteo Novos
6 SÁNCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010 6º Sorteo Novos
7 SÁNCHEZ MACEIRAS XABIER 15/06/2013 7º Sorteo Novos
8 SANTISO BERMUDEZ HUGO 02/04/2011 8º Sorteo Novos
9 SEIVANE FERREIRO ANTON 07/08/2015 9º Sorteo Novos

10 VELASCO MARTINEZ LUCIA 07/12/2014 10º Sorteo Novos
11 VILA RIOS NOA   02/01/2014 11º Sorteo Novos
12 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 12º Sorteo Novos
13 VIQUEIRA GERMADE LEO 30/07/2013 13º Sorteo Novos
14 ABRUÑEDO VARELA MARTIN 17/06/2014 14º Sorteo Novos
15 ALBOR URRIBARRI IKER 12/10/2013 15º Sorteo Novos
16 ANDRADE PALLAS ANTÓN 12/09/2013 16º Sorteo Novos
17 BLANCO TATO JULIA 19/02/2013 17º Sorteo Novos
18 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 18º Sorteo Novos
19 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 19º Sorteo Novos
20 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 20º Sorteo Novos
21 CASTIÑEIRAS FERNÁNDEZ SAUL 09/04/2014 21º Sorteo Novos
22 COTO VAZQUEZ IVAN 17/08/2012 22º Sorteo Novos
23 CRESPO BALADO MIGUEL 29/06/2011 23º Sorteo Novos
24 DIAZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 24º Sorteo Novos
25 DIAZ REGUEIRO MATEO 19/10/2011 25º Sorteo Novos
26 FERNÁNDEZ FRANQUEIRA GUILLERMO 15/12/2010 26º Sorteo Novos
27 FERNÁNDEZ MARTINEZ MARC 08/12/2012 27º Sorteo Novos
28 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 28º Sorteo Novos
29 GONZÁLEZ LOSADA MARTIN A. 05/09/2015 29º Sorteo Novos
30 GONZÁLEZ NION NOA 21/06/2013 30º Sorteo Novos
31 GONZÁLEZ PEREZ ALMA 08/10/2015 31º Sorteo Novos
32 IGLESIAS VAZQUEZ OSCAR 27/06/2011 32º Sorteo Novos
33 MEIRAS GUERRA NICOLAS 01/10/2013 33º Sorteo Novos
34 OTERO NUÑEZ AMARO 02/12/2015 1ºED PRIM
35 OTERO NUÑEZ MOISES 02/12/2014 2 ED PRIM
36 PEDRE RIVEIRO MARTIN 12/06/2013 36º Sorteo Novos
37 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 F.P
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38 CADEK FLORES IVANKA 28/11/2013 3º ED PRIM

39 CADEK FLORES TATIANA 16/07/2011 5º ED PRIM



APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 BACELO MUIÑO ANDRE 07/08/2013 ANT

2 BACELO MUIÑO SIRA 17/07/2010 ANT

3 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 ANT

4 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 ANT

5 CALA ESPINEL SAMUEL JOSE 01/11/2013 ANT

6 DIAZ MEIJIDE NAIARA 29/03/2011 ANT

7 DIAZ NOGUEIRA MALENA 05/01/2014 ANT

8 DIAZ REGUEIRO SAMUEL 01/07/2013 ANT

9 DIEGUEZ LOPEZ DE TOLEDO LEIRE 18/06/2013 ANT

10 FRAGA GOMEZ JORGE 14/10/2013 ANT

11 IGLESIAS SABIO SARA 12/12/2010 ANT

12 LEKBAB GARCIA SALMA 24/05/2014 ANT

13 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 2º Sorteo ANT L.E.O

14 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 3º Sorteo ANT L.E.O

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 MENDEZ RAMOS LIA 16/03/2015 4º Sorteo ANT L.E.O

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 1º Sorteo Novos

2 GONZALEZ LOSADA MARTIN ASCHALEW 05/09/2015 2º Sorteo Novos

3 MARTINEZ LOPEZ MARIA 25/11/2014 3º Sorteo Novos

4 MENDEZ RAMOS NEREA 18/07/2011 4º Sorteo Novos

5 OTERO NUÑEZ MOISES 02/12/2014 2 ED PRIM

6 REBON ALVES JOSE FCO 25/09/2013 6º Sorteo Novos

7 SANJURJO GARCIA ANTIA 21/07/2011 7º Sorteo Novos

8 SEIVANE FERREIRO ANTON 07/08/2015 8º Sorteo Novos

9 SOUTO FONTENLA XIANA 07/05/2010 9º Sorteo Novos

10 SOUTO SOTELO CARLA 21/02/2014 10º Sorteo Novos

11 VALIÑO GARCIA DANIELA 02/03/2010 11º Sorteo Novos

12 VALIÑO GARCIA TELMO 27/07/2011 12º Sorteo Novos

13 VAZQUEZ VAZQUEZ MAURO 17/01/2013 13º Sorteo Novos

14 VELASCO MARTINEZ MIGUEL 19/10/2011 14º Sorteo Novos

15 YAÑEZ PAZ ASIER 30/09/2015 15º Sorteo Novos

16 CASTRO CASAL NOA 11/02/2011 16º Sorteo Novos

17 DIEGUEZ SUAREZ AARON FCO 16/07/2013 17º Sorteo Novos

18 FRAGA RIVAS NOA 29/07/2011 18º Sorteo Novos
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APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 RODRIGUEZ PEREZ XOEL 24/09/2013 1º Sorteo

2 ROMERO PENABAD JAVIER 05/02/2013 2º Sorteo

3 RUMBO SANJURJO PAULO 15/02/2011 3º Sorteo

4 SÁNCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010 4º Sorteo

5 SANJURJO GARCIA ANTIA 21/07/2011 5º Sorteo

6 SANTIAGO HERMO BREOGAN 15/01/2013 6º Sorteo

7 SEIVANE FERREIRO ANTON 07/08/2015 7º Sorteo

8 SEIVANE FERREIRO FIZ 03/04/2013 8º Sorteo

9 SOUTO SOTELO CARLA 21/02/2014 9º Sorteo

10 VAZQUEZ VAZQUEZ MAURO 17/01/2013 10º Sorteo

11 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012 11º Sorteo

12 VELASCO MARTINEZ MIGUEL 19/10/2011 12º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER
1 VENTOS SANMARTIN VERA 19/08/2015 13º Sorteo

2 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 14º Sorteo

3 ALBOR URRIBARRI IKER 12/10/2013 15º Sorteo

4 BARBOZA LENS LUA 04/10/2010 16º Sorteo

5 BLANCO TATO JULIA 19/02/2013 17º Sorteo

6 BLANCO TATO LOLA 05/01/2015 18º Sorteo

7 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 19º Sorteo

8 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 20º Sorteo

9 CARREIRA NUÑEL NOEL 26/06/2011 21º Sorteo

10 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 22º Sorteo

11 COBZAC MALNOVETCHI ARIANA 16/05/2013 23º Sorteo

12 CRESPO BALADO MIGUEL 29/06/2011 24º Sorteo

13 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 25º Sorteo

14 DIA GALAN DIAME 28/08/2012 26º Sorteo

15 DIAZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 27º Sorteo

16 DIEGUEZ LOPEZ DE TOLEDO LEIRE 18/06/2013 28º Sorteo

17 FEMENIAS PALERMO NICOLE 01/03/2011 29º Sorteo

18 FERNÁNDEZ BELLO ENEAS 21/05/2013 30º Sorteo

19 FERNÁNDEZ FRANQUEIRA GUILLERMO 15/12/2010 31º Sorteo

20 FERNÁNDEZ LIÑARES NICOLAS 18/08/2011 32º Sorteo

21 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 33º Sorteo

22 GARCIA ARES ALEJANDRO 27/09/2012 34º Sorteo

23 GARCIA COUCEIRO LUCAS 21/11/2013 35º Sorteo

24 GARCIA GRAÑA JULIA 07/10/2013 36º Sorteo

25 GOMEZ FUENTES NICO 13/05/2015 37º Sorteo

26 GONZALEZ LOSADA MARTIN ASCHALEW 05/09/2015 38º Sorteo

27 GONZALEZ NION NOA 21/06/2013 39º Sorteo

28 GRELA DOCE RODRIGO 09/01/2013 40º Sorteo

29 LOPEZ CANZOBRE LUCA 13/08/2010 41º Sorteo

30 LOURO PREGO MARTIN 25/10/2012 42º Sorteo

31 MEIRAS GUERRA NICOLAS 01/10/2013 43º Sorteo

32 MENDEZ DOVAL ROQUE 12/11/2014 44º Sorteo

33 MOSQUERA CASAL AROA 14/10/2010 45º Sorteo

34 MOSQUERA CASAL TANIA 17/03/2014 46º Sorteo

35 MUÑIZ VIDAL DARIO 01/08/2012 47º Sorteo

36 OJEDA PAN LUKAS ALBERTO 27/09/2014 48º Sorteo

37 PIÑEIRO VEIRA IAGO 04/01/2014 49º Sorteo

38 POSE SEIJAS IZAN 19/11/2015 50º Sorteo

39 POZO GOMEZ JULIA DEL 07/09/2014 51º Sorteo

40 REIMUNDEZ SILVA LEO 01/10/2013 52º Sorteo

41 RODRIGUEZ MARTINEZ HUGO 04/04/2012 53º Sorteo

42 RODRIGUEZ OSORIO JOSE LUIS 26/11/2014 54º Sorteo

43 CASTRO LOPEZ AARON 27/02/2014 F.P
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44 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 F.P

45 CADEK FLORES IVANKA 28/11/2013 3º ED PRIM

46 CADEK FLORES TATIANA 16/07/2011 5º ED PRIM



APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 ANDRADE PALLAS ANTÓN 12/09/2013 ANT

2 ARIFI AYOUB 31/12/2010 ANT

3 CONDE TEIJIDO LUCAS 15/10/2010 ANT

4 DIAZ REGUEIRO MATEO 19/10/2011 ANT

5 FERNÁNDEZ VIAÑO OSCAR 05/12/2011 ANT

6 JALON PEREZ PAOLO 10/02/2014 ANT

7 MEIRAS GUERRA NICOLAS 01/10/2013 ANT

8 NACEUR BELLO AMARA 22/06/2012 ANT

9 OJEDA PAN LUKAS ALBERTO 27/09/2014 ANT

10 PINTOS VILELA XOEL 30/04/2013 ANT

11 ROBLES GARCIA AARON 17/02/2011 ANT

12 RODRIGUEZ PEREZ XOEL 24/09/2013 ANT

13 SANTISO BERMUDEZ HUGO 02/04/2011 ANT

14 RODRIGUEZ MARTINEZ HUGO 04/04/2012 1º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 SANCHEZ NAYA ALEJO 29/12/2010 2º Sorteo

2 SÁNCHEZ MACEIRAS XABIER 15/06/2013 3º Sorteo

3 SANTIAGO HERMO BREOGAN 15/01/2013 4º Sorteo

4 TEMPRANO VARELA AARON 19/11/2012 5º Sorteo

5 VAZQUEZ PULLEIRO LEO 07/02/2014 6º Sorteo

6 VILLANUEVA LONGARELA HUGO 13/12/2010 7º Sorteo

7 VIQUEIRA GERMADE LEO 30/07/2013 8º Sorteo

8 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 9º Sorteo

9 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 10º Sorteo

10 CAAMAÑO SOTO AARON 18/12/2014 11º Sorteo

11 CASTILLO ESPINEL ALFONSO JOSE 06/05/2014 12º Sorteo

12 CASTRO LOPEZ MANUEL 13/06/2012 13º Sorteo

13 COTO VAZQUEZ IVAN 17/08/2012 14º Sorteo

14 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 15º Sorteo

15 DIA GALAN DIAME 28/08/2012 16º Sorteo

16 DIAZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 17º Sorteo

17 FERNÁNDEZ MARTINEZ MARC 08/12/2012 18º Sorteo

18 FRAGA GOMEZ JORGE 14/10/2013 19º Sorteo

19 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 20º Sorteo

20 GONZALEZ LOSADA MARTIN ASCHALEW 05/09/2015 21º Sorteo

21 GONZALEZ NION NOA 21/06/2013 22º Sorteo

22 LÓPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010 23º Sorteo

23 NUÑEZ STURABOTTI GIULIANO ALESANDRO 10/09/2011 24º Sorteo

24 PINTOS VILELA XABI 17/05/2015 25º Sorteo

25 PIÑEIRO VEIRA IAGO 04/01/2014 26º Sorteo

26 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 F.P
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APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 BARBEITO NOGAREDA MANUEL   26/01/2013 ANT 1 CRIBEIRO GALDO MARTINA 23/12/2010 ANT 

2 BLANCO TATO JULIA 19/02/2013 ANT 2 GONZÁLEZ TORREIRO IAGO 15/05/2010 ANT 

3 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 ANT 3 IGLESIAS VAZQUEZ OSCAR 27/06/2011 ANT 

4 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 ANT L.E 4 GARCIA SOTELO BRAULIO 20/03/2010 ANT 

5 GARCIA GRAÑA JULIA 07/10/2013 ANT O 5 PINACHO ASENJO PABLO 16/03/2010 ANT 

6 REBOREDO LOPEZ SABELA 19/02/2013 3º ED PRIM 6 SANJURJO GARCIA ANTIA 21/07/2011 ANT 

7 RIO CAO MARTIN DEL 21/02/2013 ANT O 7 VELASCO MARTINEZ MIGUEL 19/10/2011 ANT 

8 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 ANT O 8 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012 1º SorteoANT O

9 LAMAS DEL PALACIO VALENTINA 05/12/2014 1º Sorteo 9 BARBOZA LENS LUA 04/10/2010 2º SorteoANT O

10 MEIRAS GUERRA NICOLAS 01/10/2013 2º Sorteo 10 GARCIA ARES ALEJANDRO 27/09/2012 3º SorteoANT O

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 MENDEZ DOVAL ROQUE 12/11/2014 3º Sorteo 1 GARCIA PEDREIRA MATEO 15/01/2010 4º SorteoANT O

2 OJEDA PAN LUKAS ALBERTO 27/09/2014 4º Sorteo 2 GRELA GIL AITOR 12/08/2010 5º SorteoANT O

3 POSSE SANCHEZ ROQUE 06/07/2014 5º Sorteo 3 LOURO PREGO MARTIN 25/10/2012 6º SorteoANT O

4 REBON ALVES JOSE FCO 25/09/2013 6º Sorteo 4 MUÑIZ VIDAL DARIO 01/08/2012 7º SorteoANT O

5 REIMUNDEZ SILVA LEO 01/10/2013 7º Sorteo 5 SÁNCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010 8º SorteoANT O

6 VALIÑO GARCIA TELMO 27/07/2011 8º Sorteo

7 FERNÁNDEZ CARREIRA ARIANNE 27/11/2014 9º Sorteo

8 GRELA DOCE RODRIGO 09/01/2013 10º Sorteo APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

9 CASTRO LOPEZ AARON 27/02/2014 F.P 1 MENDEZ RAMOS NEREA 18/07/2011 1º Sorteo ANT L.E

2 OTERO VAZQUEZ FELIX 01/09/2011 2º Sorteo ANT L.E

3 PEREZ MUIÑO JACOBO 02/11/2011 3º Sorteo ANT L.E

4 RECUNA ARANDA MATEO 09/09/2011 4º Sorteo ANT L.E

5 BLANCO ORGEIRA ANXO 27/03/2011 5º Sorteo ANT L.E

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 COTO VAZQUEZ IVAN 17/08/2012 1º Sorteo ANT L.E.O

2 GARCIA MARTINEZ ROI BRUNO 25/09/2011 2º Sorteo ANT L.E.O

3 LOPEZ CANZOBRE LUCA 13/08/2010 3º Sorteo ANT L.E.O

4 FERNÁNDEZ LIÑARES NICOLAS 18/08/2011 4º Sorteo ANT L.E.O

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 CASTRO LOPEZ MANUEL 13/06/2012 1º Sorteo Novos

2 CONCHADO LEAL JOAQUIN 26/01/2011 2º Sorteo Novos

3 DELGAGO TOUSSAINT ANDRES I 26/12/2011 3º Sorteo Novos

4 DIA GALAN DIAME 28/08/2012 4º Sorteo Novos

5 DIAZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 5º Sorteo Novos

6 DOLDAN NAYA NORA 13/11/2012 6º Sorteo Novos

7 FERNÁNDEZ FRANQUEIRA GUILLERMO 15/12/2010 7º Sorteo Novos

8 MEANA LONGUEIRA HUGO 19/04/2011 5º ED PRIM

9 POMBO FERNÁNDEZ NOA 23/12/2012 9º Sorteo Novos

10 PORTELA ROUCO MARIO 01/05/2012 10º Sorteo Novos

11 REBON ALVES MARIA GABRIEL 28/10/2011 11º Sorteo Novos

12 RODRIGUEZ CELA LEIRE 06/11/2011 12º Sorteo Novos

13 RODRIGUEZ CELA XIANA 07/11/2011 13º Sorteo Novos

14 VAZQUEZ PULLEIRO NOA 12/04/2011 14º Sorteo Novos

LISTA DE AGARDA ENTRE OS NOVOS

LISTA DE AGARDA ANTIGUEDADE OUTRO GRUPO
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15 CAAMAÑO SOTO NICOLAS 11/08/2011 15º Sorteo Novos

16 CARREIRA NUÑEL NOEL 26/06/2011 16º Sorteo Novos

17 VELASQUEZ FLORES VIVIANA 15/12/2012 F.P

18 LOPEZ ESTEVEZ LEIDY 23/06/2012 F.P



APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 BARBOZA LENS LUA 04/10/2010 ANT 1 ALBOR URRIBARRI IKER 12/10/2013 ANT O

2 CONDE TEIJIDO LUCAS 15/10/2010 ANT 2 FRAGA GOMEZ JORGE 14/10/2013 ANT

3 GARCIA PEDREIRA MATEO 15/01/2010 ANT 3 GARCIA GRAÑA JULIA 07/10/2013 ANT

4 GRELA GIL AITOR 12/08/2010 ANT 4 JALON PEREZ PAOLO 10/02/2014 ANT

5 LÓPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010 ANT 5 VELASCO MARTINEZ LUCIA 07/12/2014 ANT

6 LÓPEZ GESTAL MATEO 30/11/2010 ANT 6 GRELA DOCE RODRIGO 09/01/2013 1º Sorteo

7 PUENTE COSTAS JORGE , DE LA 03/11/2010 ANT 7 IGLESIAS VAZQUEZ INES 24/04/2015 2º Sorteo

8 SÁNCHEZ NAYA ALEJO 29/12/2010 ANT 8 LAMAS DEL PALACIO VALENTINA 05/12/2014 3º Sorteo

9 SÁNCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010 ANT 9 MARTINEZ LOPEZ MARIA 25/11/2014 4º Sorteo

10 SOUTO FONTENLA XIANA 07/05/2010 ANT 10 POSE SEIJAS IZAN 19/11/2015 5º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 GARCIA SOTELO BRAULIO 20/03/2010 1º Sorteo ANT O 1 POSSE SANCHEZ ROQUE 06/07/2014 6º Sorteo

2 GARCIA ARES ALEJANDRO 27/09/2012 2º Sorteo ANT O 2 REBON ALVES JOSE FCO 25/09/2013 7º Sorteo

3 REIMUNDEZ SILVA LEO 01/10/2013 8º Sorteo

4 ROMERO PENABAD JAVIER 05/02/2013 9º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER 5 SEIVANE FERREIRO FIZ 03/04/2013 10º Sorteo

1 OTERO VAZQUEZ FELIX 01/09/2011 1º Sorteo ANT L.E 6 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 11º Sorteo

2 ARIFI AYOUB 31/12/2010 2º Sorteo ANT L.E 7 ALVAREZ SOSA ARIADNA 08/09/2015 12º Sorteo

3 FERNÁNDEZ VIAÑO OSCAR 05/12/2011 3º Sorteo ANT L.E 8 COTO VAZQUEZ MARTINA 26/04/2015 13º Sorteo

4 FERNÁNDEZ LIÑARES NICOLAS 18/08/2011 4º Sorteo ANT L.E 9 DIEGUEZ LOPEZ DE TOLEDO LEIRE 18/06/2013 14º Sorteo

5 GARCIA MARTINEZ ROI BRUNO 25/09/2011 5º Sorteo ANT L.E 10 GONZÁLEZ LOSADA MARTIN A. 05/09/2015 15º Sorteo

6 GUITIERREZ RODRIGUEZ MANUEL ENRIQUE 06/09/2010 6º Sorteo ANT L.E 11 CASTRO LOPEZ AARON 27/02/2014 F.P

7 LOPEZ CANZOBRE LUCA 13/08/2010 7º Sorteo ANT L.E

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 CABALEIRO DIAZ DANA SOFIA 28/03/2010 1º Sorteo ANT L.E.O

1º Sorteo ANT L.E.O 2 COTO VAZQUEZ IVAN 17/08/2012 2º Sorteo ANT L.E.O

2º Sorteo ANT L.E.O 3 MENDEZ RAMOS NEREA 18/07/2011 3º Sorteo ANT L.E.O

3º Sorteo ANT L.E.O

4º Sorteo ANT L.E.O

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 NACEUR BELLO AMARA 22/06/2012 1º Sorteo Novos 

2 TEMPRANO VARELA AARON 19/11/2012 2º Sorteo Novos

3 VEKLO ABREU VICTOR ALEJ. 04/01/2010 3º Sorteo Novos

4 ALVAREZ SOSA DIEGO 02/12/2020 4º Sorteo Novos

5 CONCHADO LEAL JOAQUIN 26/01/2011 5º Sorteo Novos

6 DIAZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 6º Sorteo Novos

7 BERTOA BUYO MARTIN   11/08/2010 F.P

8 MUÑIZ VIDAL DARIO 01/08/2012 F.P

LISTA DE AGARDA ANT L.E.O

 LISTA DE AGARDA ENTRE OS ANT O

LISTA DE AGARDA ENTRE OS ANT L.E

LISTA DE AGARDA ENTRE OS NOVOS

INFORMATICA 

INFORMATICA I (A) (Xoves 16 a 17:15)

ADMITID@SADMITID@S

INFORMATICA II (B) (Mercores 16 a 17:15)

RECORDAMOSLLES QUE A ACTIVIDADE E SO DE UN DIA A SEMANA (CADA GRUPO E INDEPENDIENTE DO OUTRO)

LISTA DE AGARDA

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ

mailto:ADMITID@S
mailto:ADMITID@S




APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOMBRE D.N Obs

1 ALVAREZ RUIZ SUSANA 07/07/2011 ANT  1 FIGUEIRA NAVIA LUCAS 05/04/2016 1º Sorteo ANT L.E

2 BALADO SANCHEZ CLOE 15/01/2010 ANT 2 GARCIA GRAÑA ENMA 29/06/2017 2º Sorteo ANT L.E

3 BLANCO TATO JULIA 19/02/2013 ANT  3 GARCIA VAZQUEZ YASMINA 12/07/2016 3º Sorteo ANT L.E

4 CARREIRA NUÑEL NOEL 26/06/2011 ANT 4 RODRIGUEZ MARTINEZ LUCAS 27/01/2017 4º Sorteo ANT L.E

5 CASTRO CASAL NOA 11/02/2011 ANT 5 RODRIGUEZ PEREZ LORIEN 22/08/2016 5º Sorteo ANT L.E

6 CASTRO LOPEZ MANUEL 13/06/2012 ANT  6 SUAREZ MARTINEZ AROA 24/04/2016 6º Sorteo ANT L.E

7 COTO VAZQUEZ IVAN 17/08/2012 ANT  7 ALCARAZ BALSEIRO NOA 04/05/2017 7º Sorteo ANT L.E

8 FRAGA GOMEZ JORGE 14/10/2013 ANT  8 CARREIRA PITA AMARO 23/04/2017 8º Sorteo ANT L.E

9 FRAGA RIVAS NOA 29/07/2011 ANT  9 CERNADAS SAMPEDRO NOA 06/11/2017 9º Sorteo ANT L.E

10 GARCIA ARES ALEJANDRO 27/09/2012 ANT  10 DIAZ PEREZ MARIO 21/05/2017 10º Sorteo ANT L.E

11 LOPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010 ANT  

12 MENDEZ RAMOS NEREA 18/07/2011 ANT  APELIDO APELIDO NOMBRE D.N Obs

13 NAYA SUAREZ HECTOR 10/07/2012 ANT  1 SOUTO FERREIRO ROQUE 02/03/2016 1º Sorteo Novos

14 OTERO VAZQUEZ FELIX 01/09/2011 ANT  2 DIA GALAN FATOU 14/07/2018 2º Sorteo Novos

15 PEREZ MUIÑO JACOBO 02/11/2011 ANT  3 FUENTES GARCIA VERA 18/05/2016 3º Sorteo Novos

16 PINTOS VILELA XOEL 30/04/2013 ANT  4 JUNCAL MOSQUERA JORGE 11/04/2018 4º Sorteo Novos

17 POSSE SÁNCHEZ ROQUE 06/07/2014 ANT  5 MONTERO MORENO DYLAN JOSE 14/07/2018 4º ED INFAN

18 RECUNA ARANDA MATEO 09/09/2011 ANT  6 NAVARRO SEGUÍ MARC 08/07/2016 6º Sorteo Novos

19 ROBLES GARCIA AARON 17/02/2011 ANT  7 PADIN CARRILLO MARTIN 08/06/2016 7º Sorteo Novos

20 RODRIGUEZ MARTINEZ HUGO 04/04/2012 ANT  8 RAÑA MIGUEZ XABI 17/11/2016 8º Sorteo Novos

21 RUMBO SANJURJO PAULO 15/02/2011 ANT 9 REBON ALVES MARIA JOSE 14/12/2017 9º Sorteo Novos

22 SÁNCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010 ANT 10 ANEIROS SANZ AZAHARA F.P

23 TORREIRO OJEDA DAIDA 25/03/2014 ANT

24 VELO ABREU VALENTINA 26/12/2013 ANT  

25 VILA FONTENLA BIMBA 21/04/2010 ANT  

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

26 BLANCO TATO LOLA 05/01/2015 ANT O

27 COTO VAZQUEZ MARTINA 26/04/2015 ANT O

28 GOMEZ FUENTES NICO 13/05/2015 ANT O

29 GONZÁLEZ LOSADA MARTIN A. 05/09/2015 ANT O

30 MENDEZ RAMOS LIA 16/03/2015 ANT O

31 PINTOS VILELA XABI 17/05/2015 ANT O

32 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 ANT O

33 YAÑEZ PAZ ASIER 30/09/2015 ANT O

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 SOUTO FONTENLA XALO 05/04/2014 1ª Sorteo ANT L.E 1 BRITO DA SILVA NATALIA ALEJANDRA 16/09/2015 ANT L.E.0

2 SOUTO FONTENLA XIANA 07/05/2010 2ª Sorteo ANT L.E

3 VAZQUEZ VAZQUEZ MAURO 17/01/2013 3ª Sorteo ANT L.E

4 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 4ª Sorteo ANT L.E APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

5 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 5ª Sorteo ANT L.E 1 CRESPO BALADO MIGUEL 29/06/2011 1º Sorteo Novos

6 DIA GALAN DIAME 28/08/2012 6ª Sorteo ANT L.E 2 FENTE TABOADA EDGAR 11/02/2014 2º Sorteo Novos

7 DIAZ PEREZ JULIETA 24/11/2014 7ª Sorteo ANT L.E 3 FENTE TABOADA HECTOR 25/05/2011 3º Sorteo Novos

8 DIEZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 8ª Sorteo ANT L.E 4 GARCIA MONTERO RITA 19/02/2010 4º Sorteo Novos

9 FIGUEIRA NAVIA PEDRO 16/06/2011 9ª Sorteo ANT L.E 5 GARCIA RODRIGUEZ CARMEN 24/09/2012 5º Sorteo Novos

10 GARCIA GRAÑA JULIA 07/10/2013 10ª Sorteo ANT L.E 6 GRACIA CALDERON JUAN JOSE 07/08/2014 6º Sorteo Novos

11 GIRALDO MORENO KARIA VALERIA 23/05/2014 11ª Sorteo ANT L.E 7 MARTINEZ LOPEZ MARIA 25/11/2014
7º Sorteo Novos

12 NUÑEZ STURABOTTI GIULIANO ALESANDRO 10/09/2011 12ª Sorteo ANT L.E 8 MEIRAS GUERRA NICOLAS 01/10/2013 8º Sorteo Novos

13 OJEDA PAN LUKAS ALBERTO 27/09/2014 13ª Sorteo ANT L.E 9 MUÑIZ VIDAL DARIO 01/08/2012 9º Sorteo Novos

14 RAMOS VALES BRUNO 06/02/2014 14ª Sorteo ANT L.E 10 VIQUEIRA GERMADE LEO 30/07/2013 10º Sorteo Novos

15 REBON ALVES JOSE FRANCISCO 25/09/2013 15ª Sorteo ANT L.E 11 ACOSTA GARCIA RODRIGO MARTIN 05/07/2014 11º Sorteo Novos

LISTA DE INFANTIL DOS NOVOS 

LISTA DE PRIMARIA CON ANTIGÜEDAD NO MESMO GRUPO LISTA DE INFANTIL CON ANT L.E 

NATACIÓN (Venres 16:15 a 17) 

NATACION II (PRIMARIA) NATACION I (INFANTIL)

LISTA DE PRIMARIA CON ANTIGÜEDAD NA LISTA DE ESPERA EN OUTRO GRUPO

LISTA DE PRIMARIA CON ANTIGÜEDAD EN OUTRO GRUPO 

LISTA DE PRIMARIA CON ANTIGÜEDAD NA LISTA DE ESPERA NO MESMO GRUPO 

Esta actividade comenzará en OUTUBRO. En 

SETEMBRO a instalación confirmará as prazas 

dispoñibles, en función delo procederemos asignar 

as prazas.

LISTA DE PRIMARIA DOS NOVOS PREVIO AO SORTEO

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ



16 REBÓN ALVES MARIA GABRIELA 28/10/2011 16ª Sorteo ANT L.E 12 AQUINO IGLESIAS ADRIANA 21/04/2015 12º Sorteo Novos

17 RODRIGUEZ PEREZ XOEL 24/09/2013 17ª Sorteo ANT L.E 13 CABALEIRO DIAZ DANA SOFIA 28/03/2010 13º Sorteo Novos

18 RUIZ LOAIZA MARIANA 27/05/2013 18ª Sorteo ANT L.E 14 CARREIRA SILVEIRA YESICA 28/01/2011 14º Sorteo Novos

15 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 F.P



APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 ANT

2 CARREIRA NUÑEL NOEL 26/06/2011 ANT

3 CONCHADO LEAL JOAQUIN 26/01/2011 ANT

4 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 ANT

5 FIGUEIRA NAVIA PEDRO 16/06/2011 ANT

6 LOURO PREGO MARTIN 25/10/2012 ANT

7 NUÑEZ STURABOTTI GIULIANO ALESANDRO 10/09/2011 ANT

8 PIÑEIRO VEIRA IAGO 04/01/2014 ANT

9 POZO GOMEZ JULIA DEL 07/09/2014 ANT

10 REGUEIRA BLANCO MATEO 21/06/2014 ANT

11 SEIJO BARBEITO ALBA 26/05/2014 ANT

12 SOUTO FONTENLA XIANA 07/05/2010 ANT

13 DIAZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 1º Sorteo

14 DIEGUEZ SUAREZ AARON FCO 16/07/2013 2º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 FERNÁNDEZ BELLO ENEAS 21/05/2013 2º Sorteo

2 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 3º Sorteo

3 GARCIA COUCEIRO LUCAS 21/11/2013 4º Sorteo

4 GARCIA GRAÑA JULIA 07/10/2013 5º Sorteo

5 GONZÁLEZ LOSADA MARTIN A. 05/09/2015 6º Sorteo

6 LAZARO NEGRÓN SANTIAGO 24/04/2015 7º Sorteo

7 MEANA LONGUEIRA HUGO 19/04/2011 5º Ed prim

8 MENDEZ RAMOS LIA 16/03/2015 9º Sorteo

9 OTERO NUÑEZ AMARO 02/12/2015 10º Sorteo

10 OTERO NUÑEZ ANTONIO 02/12/2015 11º Sorteo

11 RODRIGUEZ PEREZ XOEL 24/09/2013 12º Sorteo

12 SOUTO SOTELO CARLA 21/02/2014 13º Sorteo

13 VAZQUEZ PULLEIRO LEO 07/02/2014 14º Sorteo

14 VAZQUEZ VAZQUEZ MAURO 17/01/2013 15º Sorteo

15 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 16º Sorteo

16 ACOSTA GARCIA RODRIGO MARTIN 05/07/2014 17º Sorteo

17 ACOSTA VIETES ANTIA 21/09/2015 18º Sorteo

18 ARIFI AYOUB 31/12/2010 19º Sorteo

19 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 20º Sorteo

20 DELGAGO TOUSSAINT ANDRES I 26/12/2011 21º Sorteo

JUDO

ADMITID@S

Xoves 16 a 17:15 Ximnasio 

LISTA DE AGARDA 

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ 

mailto:ADMITID@S


APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 ALBOR URRIBARRI IKER 12/10/2013 ANT

2 BACELO MUIÑO ANDRE 07/08/2013 ANT

3 BACELO MUIÑO SIRA 17/07/2010 ANT

4 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 ANT L.E

5 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 ANT L.E

6 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 ANT

7 DIEGUEZ LOPEZ DE TOLEDO LEIRE 18/06/2013 ANT

8 DOLDAN NAYA NORA 13/11/2012 ANT

9 FRAGA GOMEZ JORGE 14/10/2013 ANT

10 MARTINEZ PEDREIRA OLAIA 28/08/2012 ANT

11 RECUNA ARANDA MATEO 09/09/2011 ANT

12 DIAZ REGUEIRO MATEO 19/10/2011 1º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 DIAZ REGUEIRO SAMUEL 01/07/2013 2º Sorteo

2 GARCIA COUCEIRO LUCAS 21/11/2013 3º Sorteo

3 GONZALEZ GOMEZ CRISTINA 04/06/2012 4º Sorteo

4 LAMAS DEL PALACIO ALEXANDRA 15/04/2012 5º Sorteo

5 NACEUR BELLO AMARA 22/06/2012 6º Sorteo

6 OJEDA PAN LUKAS ALBERTO 27/09/2014 7º Sorteo

7 SOUTO FONTENLA XALO 05/04/2014 8º Sorteo

8 VELASCO MARTINEZ LUCIA 07/12/2014 9º Sorteo

9 VENTOS SANMARTIN VERA 19/08/2015 10º Sorteo

10 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 11º Sorteo

11 BLANCO TATO JULIA 19/02/2013 12º Sorteo

12 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 13º Sorteo

13 DIAZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 14º Sorteo

JUMPING CLAY

MERCORES 16 A 17:15      

ADMITID@S

LISTA DE AGARDA

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ

mailto:ADMITID@S


APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 FIGUEIRA NAVIA LUCAS 05/04/2016 ANT

2 MARZOA PEREZ LUCIA 21/06/2016 ANT

3 QUINTIAN FUENMAYOR SARA 04/09/2017 ANT L.E

4 RAÑA MIGUEZ XABI 17/11/2016 ANT

5 RODRIGUEZ COUSO IAN 11/08/2016 ANT

6 RODRIGUEZ MARTINEZ LUCAS 27/01/2047 ANT L.E

7 SOUTO SOTELO PABLO 06/07/2017 ANT

8 GARCIA GRAÑA ENMA 29/06/2017 1º Sorteo

9 GARCIA SOTELO BELTRAN 10/02/2018 2º Sorteo

10 GARCIA VAZQUEZ YASMINA 12/07/2016 3º Sorteo

11 IGNACIO GARCIA ABEL 15/01/2016 4º Sorteo

12 JUNCAL MOSQUERA JORGE 11/04/2018 5º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 MONTERO MORENO DYLAN JOSE 14/07/2018 4º ED INF

2 NAVARRO SEGUÍ MARC 08/07/2016 7º Sorteo

3 PADIN CARRILLO MARTIN 08/06/2016 8º Sorteo

4 PEREZ PAULMICHL LUCA 23/01/2018 9º Sorteo

5 RODRIGUEZ PEREZ LORIEN 22/08/2016 10º Sorteo

6 SÁNCHEZ SANTISO XOEL 03/01/2016 11º Sorteo

7 SOUTO FERREIRO ROQUE 02/03/2016 12º Sorteo

8 SUAREZ MARTINEZ AROA 24/04/2016 13º Sorteo

9 VARELA CERNADAS OLIVER 19/10/2017 14º Sorteo

10 VARELA MEJUTO ENMA 27/08/2016 15º Sorteo

11 VAZQUEZ RIVAS BRUNO 24/07/2018 16º Sorteo

12 ALBOR URRIBARRI LIAM 17º Sorteo

13 ALCARAZ BALSEIRO NOA 04/05/2017 18º Sorteo

14 CASTIÑEIRA SAMBADE HUGO 25/06/2018 19º Sorteo

15 CERNADAS SAMPEDRO NOA 06/11/2017 20º Sorteo

16 DIAZ PEREZ MARIO 21/05/2017 21º Sorteo

17 DOLDAN NAYA ADA 05/03/2016 22º Sorteo

18 DOPAZO MEIJIDE PEDRO 02/02/2017 23º Sorteo

19 DOPAZO MEIJIDE VENTURA 02/02/2017 24º Sorteo

20 FEMENIAS PALERMO ADRIAN 22/07/2016 25º Sorteo

21 FERNÁNDEZ TALLOS JORDAN 12/12/2016 26º Sorteo

22 CASTRO LOPEZ UNAI 30/12/2016 F.P

MÚSICA

ADMITID@S

LISTA DE AGARDA

AULA DE TEATRO (Xoves 16 a 17:15)

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ

mailto:ADMITID@S




APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 ALBOR URRIBARRI LIAM 21/02/2017 ANT 1 ALVAREZ RUIZ SUSANA 07/07/2011 ANT 

2 GARCIA VAZQUEZ YASMINA 12/07/2016 ANT 2 BLANCO TATO JULIA 19/02/2013 ANT 

3 GUTIERREZ RODRIGUEZ MIA ALANA 04/09/2016 ANT 3 CARREIRA SILVEIRA YESICA 28/01/2011 ANT 

4 PADIN CARRILLO MARTIN 05/06/2016 ANT 4 CES MONTERO VICTORIA TERESA 31/10/2012 ANT 

5 BLANCO TATO LOLA 05/01/2015 De pat II 5 NAYA SUAREZ HECTOR 10/07/2012 ANT 

6 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 De pat II 6 POMBO FERNÁNDEZ NOA 23/12/2012 ANT 

7 GONZÁLEZ LOSADA MARTIN A. 05/09/2015 De pat II 7 MOLINA CALVO ENMA 24/08/2014 ANT 

8 MENDEZ RAMOS LIA 16/03/2015 De pat II 8 PIÑEIRO VEIRA IAGO 04/01/2014 ANT 

9 MONTERO MORENO DYLAN JOSE 14/07/2018 4ºED INF 9 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012 ANT 

10 REBON ALVES MARIA JOSE 14/12/2017 2º Sorteo 10 GIRALDO MORENO KARIA VALERIA 23/05/2014 ANT  O

11 RODRIGUEZ PEREZ LORIEN 22/08/2016 3º Sorteo 11 DIAZ NOGUEIRA MALENA 05/01/2014 ANT  O

12 SÁNCHEZ SANTISO XOEL 03/01/2016 4º Sorteo 12 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 ANT O

13 SOUTO FERREIRO ROQUE 02/03/2016 5º Sorteo 13 PINTOS VILELA XABI 17/05/2015 1º Sorteo ANT  O

14 SOUTO SOTELO PABLO 06/07/2017 6º Sorteo 14 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 2º Sorteo ANT  O

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 SUAREZ MARTINEZ AROA 24/04/2016 7º Sorteo 1 BLANCO TATO LOLA 05/01/2015 3º Sorteo ANT  O

2 VARELA MEJUTO ENMA 27/08/2016 8º Sorteo 2 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 4º Sorteo ANT  O

3 ABEAL VARELO ANXO 19/03/2017 9º Sorteo 3 GONZÁLEZ LOSADA MARTIN A. 05/09/2015 5º Sorteo ANT  O

4 ALCARAZ BALSEIRO NOA 04/05/2017 10º Sorteo 4 MENDEZ RAMOS LIA 16/03/2015 6º Sorteo ANT  O

5 ANEIROS SANZ AZAHARA 22/03/2015 11º Sorteo

6 ANLLO MARTINEZ MATEO 16/10/2016 12º Sorteo

7 CASTIÑEIRA SAMBADE HUGO 25/06/2018 13º Sorteo

8 DIAZ PEREZ MARIO 21/05/2017 14º Sorteo

9 DOPAZO MEIJIDE PEDRO 02/02/2017 15º Sorteo APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

10 DOPAZO MEIJIDE VENTURA 02/02/2017 16º Sorteo 1 GONZALEZ VALLE NAYRA 23/06/2012 1º Sorteo

11 FERNÁNDEZ MARTINEZ LEO 09/11/2017 17º Sorteo 2 LAMAS DEL PALACIO VALENTINA 05/12/2014 2º Sorteo

12 FERNÁNDEZ TALLOS JORDAN 12/12/2016 18º Sorteo 3 MIGUELEZ CASAL AITANA 02/08/2012 3º Sorteo

13 GARCIA GRAÑA ENMA 29/06/2017 19º Sorteo 4 MOSQUERA CASAL TANIA 17/03/2014 4º Sorteo

14 IGNACIO GARCIA ABEL 15/01/2016 20º Sorteo 5 OTERO NUÑEZ ANTONIO 02/12/2015 1ºED PRIM

15 JUNCAL MOSQUERA JORGE 11/04/2018 21º Sorteo 6 OTERO NUÑEZ MOISES 02/12/2014 2º ED PRIM

16 LOUZAN OLIVA ISMAEL 11/04/2017 22º Sorteo 7 RAMOS VALES BRUNO 06-02-2014 7º Sorteo

17 CASTRO LOPEZ UNAI 30/12/2016 F.P 8 RECUNA ARANDA MATEO 09/09/2011 8º Sorteo

9 SOUTO SOTELO CARLA 21/02/2014 9º Sorteo

10 VENTOS SANMARTIN VERA 19/08/2015 10º Sorteo

11 VIDAL BLANCO IRIAN 20/07/2012 11º Sorteo

12 ACOSTA VIETES ANTIA 21/09/2015 12º Sorteo

13 ALVAREZ SOSA ARIADNA 08/09/2015 13º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER 14 AQUINO IGLESIAS ADRIANA 21/04/2015 14º Sorteo

1 CABALEIRO DIAZ DANA SOFIA 28/03/2010 15 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 15º Sorteo

2 CASTRO CASAL NOA 11/02/2011 16 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 16º Sorteo

3 PIÑEIRO VEIRA IAGO 04/01/2014 17 CAÑIZARES PITA LOLA 30/12/2010 17º Sorteo

4 POZO GOMEZ JULIA DEL 07/09/2014 18 COTO VAZQUEZ MARTINA 26/04/2015 18º Sorteo

5 RAMOS VALES BRUNO 06-02-2014 19 CRIBEIRO GALDO MARTINA 23/12/2010 19º Sorteo

6 TORREIRO OJEDA DAIDA 25/03/2014 20 DIAZ PEREZ JULIETA 24/11/2014 20º Sorteo

7 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012 21 FERNÁNDEZ CARREIRA ARIANNE 27/11/2014 21º Sorteo

8 VENTOS SANMARTIN VERA 19/08/2015 22 GARCIA GRAÑA JULIA 07/10/2013 22º Sorteo

9 23 GARCIA RODRIGUEZ CARMEN 24/09/2012 23º Sorteo

 (Luns e xoves 17:15 a 18:30)

PENDENTE DE REUNIR 10 PARTICIPANTES

PATINAJE

PATINAJE III

PATINAJE I (Luns 16 a 17:15)

ADMITID@SADMITID@S
PATINAJE II (Mercores 16 a 17:15)

LISTA DE AGARDA LISTA DE AGARDA ENTRE SORTEO ANT O

Os 4 restantes que non teñan praza, mentras non se podan aumentar 

prazas poderan ir o lunes

LISTA DE AGARDA

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ

mailto:ADMITID@S
mailto:ADMITID@S


10 24 GONZALEZ PEREZ ALMA 08/10/2015 24º Sorteo

25 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 F.P



APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 CARRIL FERNÁNDEZ ALVARO 13/04/2014 ANT 1 ALVAREZ RUIZ SUSANA 07/07/2011 ANT O

2 GARCIA GRAÑA JULIA 07/10/2013 ANT L.E 2 BALADO SANCHEZ CLOE 15/01/2010 ANT

3 GRELA DOCE RODRIGO 09/01/2013 ANT L.E 3 BARBOZA LENS LUA 04/10/2010 ANT

4 MARTINEZ PEREZ UXIA 02/01/2014 ANT L.E 4 BOO ALVAREZ MARTINA 04/08/2012 ANT O

5 MOSQUERA CASAL TANIA 17/03/2014 ANT L.E 5 CARREIRA SILVEIRA YESICA 28/01/2011 ANT

6 POZO GOMEZ JULIA DEL 07/09/2014 ANT 6 CASTRO CASAL NOA 11/02/2011 ANT

7 RIO CAO MARTIN DEL 21/02/2013 ANT 7 CES MONTERO VICTORIA TERESA 31/10/2012 ANT O

8 RUIZ LOAIZA MARIANA 27/05/2013 ANT L.E 8 CRIBEIRO GALDO MARTINA 23/12/2010 ANT

9 SOUTO SOTELO CARLA 21/02/2014 ANT 9 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 ANT O

10 TORREIRO OJEDA DAIDA 25/03/2014 ANT 10 DOLDAN NAYA NORA 13/11/2012 ANT O

11 VAZQUEZ VAZQUEZ MAURO 17/01/2013 ANT 11 FRAGA RIVAS NOA 29/07/2011 ANT

12 VELASCO MARTINEZ LUCIA 07/12/2014 ANT 12 GARCIA ARES ALEJANDRO 27/09/2012 ANT O

13 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 1º Sorteo 13 GONZÁLEZ TORREIRO IAGO 15/05/2010 ANT

14 GIRALDO MORENO KARIA VALERIA 23/05/2014 2º Sorteo 14 IGLESIAS SABIO SARA 12/12/2010 ANT

15 GONZALEZ LOSADA MARTIN ASCHALEW 05/09/2015 3º Sorteo 15 MARTINEZ PEDREIRA OLAIA 28/08/2012 ANT O

16 IGLESIAS VAZQUEZ INES 24/04/2015 4º Sorteo 16 MENDEZ RAMOS NEREA 18/07/2011 ANT

17 LAMAS DEL PALACIO VALENTINA 05/12/2014 5º Sorteo 17 MUÑIZ VIDAL DARIO 01/08/2012 ANT O

18 MARTINEZ LOPEZ MARIA 25/11/2014 6º Sorteo 18 NAYA SUAREZ HECTOR 10/07/2012 ANT O

19 MEIRAS GUERRA NICOLAS 01/10/2013 7º Sorteo 19 PASANDIN SUAREZ CARLOTA 10/12/2011 ANT

20 MENDEZ RAMOS LIA 16/03/2015 8º Sorteo 20 RAMOS VALES LUA 03/04/2012 ANT O

21 MOLINA CALVO ENMA 24/08/2014 9º Sorteo 21 ROBLES GARCIA AARON 17/02/2011 ANT

22 PAZ BARRO NOAH DE 09/03/2014 10º Sorteo 22 SANJURJO GARCIA ANTIA 21/07/2011 ANT

23 PINTOS VILELA XABI 17/05/2015 11º Sorteo 23 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012 ANT O

24 POSE SEIJAS IZAN 19/11/2015 12º Sorteo 24 VILA FONTENLA BIMBA 21/04/2010 ANT

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 ROMERO PENABAD JAVIER 05/02/2013 13º Sorteo 1 PEDRE RIVEIRO LUCIA 15/06/2011 1º Sorteo

2 SEIVANE FERREIRO FIZ 03/04/2013 14º Sorteo 2 POMBO FERNÁNDEZ NOA 23/12/2012 2º Sorteo

3 VELO ABREU VALENTINA 26/12/2013 15º Sorteo 3 PUENTE COSTAS JORGE , DE LA 03/11/2010 3º Sorteo

4 VENTOS SANMARTIN VERA 19/08/2015 16º Sorteo 4 RODRIGUEZ CELA LEIRE 07/11/2011 4º Sorteo

5 VILA RIOS NOA   02/01/2014 17º Sorteo 5 RODRIGUEZ CELA XIANA 07/11/2011 5º Sorteo

6 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 18º Sorteo 6 VAZQUEZ PULLEIRO NOA 12/04/2011 6º Sorteo

7 ABRUÑEDO VARELA MARTIN 17/06/2014 19º Sorteo 7 BLANCO VARELA ALBA 11/05/2010 7º Sorteo

8 ACOSTA VIETES ANTIA 21/09/2015 20º Sorteo 8 CAÑIZARES PITA LOLA 30/12/2010 8º Sorteo

9 ALBOR URRIBARRI IKER 12/10/2013 21º Sorteo 9 DELGAGO TOUSSAINT ANDRES I 26/12/2011 9º Sorteo

10 BLANCO TATO JULIA 19/02/2013 22º Sorteo 10 FEMENIAS PALERMO NICOLE 01/03/2011 10º Sorteo

11 BLANCO TATO LOLA 05/01/2015 23º Sorteo 11 FENTE TABOADA HECTOR 25/05/2011 11º Sorteo

12 BRITO DA SILVA NATALIA 16/09/2015 24º Sorteo 12 GARCIA MONTERO RITA 19/02/2010 12º Sorteo

13 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 25º Sorteo 13 GESTAL CARIDAD NOELA 06/11/2010 13º Sorteo

14 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 26º Sorteo 14 GONZALEZ GOMEZ CRISTINA 04/06/2012 14º Sorteo

15 CASTILLO ESPINEL CASLEANNYS 11/06/2012 27º Sorteo 15 LAMAS DEL PALACIO ALEXANDRA 15/04/2012 15º Sorteo

16 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 28º Sorteo 16 LÓPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010 16º Sorteo

17 COTO VAZQUEZ MARTINA 26/04/2015 29º Sorteo 17 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 F.P

18 DIAZ PEREZ JULIETA 24/11/2014 30º Sorteo 18 CADEK FLORES IVANKA 28/11/2013 3º ED PRIM

19 FERNÁNDEZ BELLO ENEAS 21/05/2013 31º Sorteo 19 CADEK FLORES TATIANA 16/07/2011 5º ED PRIM

20 FRAGA GOMEZ JORGE 14/10/2013 32º Sorteo 20 LOPEZ ESTEVEZ LEIDY 23/06/2012 F.P

21 CASTRO LOPEZ AARON 27/02/2014 F.P

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012

2 CARREIRA NUÑEL NOEL 26/06/2011

3 GRELA DOCE RODRIGO 09/01/2013

4 LOURO PREGO MARTIN 25/10/2012

5 PEREZ MUIÑO JACOBO 02/11/2011

6 PEREZ LOPEZ AROA 20/06/2010

7 PIÑEIRO VEIRA IAGO 04/01/2014

8 REIMUNDEZ SILVA LEO 01/10/2013

ACTIVIDADE COMPLETA

PINTURA III (Martes 17:15 a 18:30)

LISTA DE AGARDA

ADMITID@S ADMITID@S

LISTA DE AGARDA

PINTURA

PINTURA I (Martes 16 A 17:15) PINTURA II (Xoves 16 A 17:15)

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ

mailto:ADMITID@S
mailto:ADMITID@S


9 SEIJO BARBEITO ALBA 26/05/2014

10 VENTOS SANMARTIN VERA 19/08/2015

11 CASTRO LOPEZ AARON 27/02/2014

12 PEDRE RIVEIRO LUCIA 15/06/2011



APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 FERNÁNDEZ VAQUERO INDHARA 23/12/2016 ANT 1 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 ANT L.E.O

2 GARCIA VAZQUEZ YASMINA 12/07/2016 ANT 2 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 ANT

3 LOUZAN OLIVA ISMAEL 11/04/2017 ANT 3 GONZÁLEZ LOSADA MARTIN A. 05/09/2015 ANT O

4 MARZOA PEREZ LUCIA 21/06/2016 ANT 4 GUERREIRO QUINTIAN FCO JAVIER 03/04/2015 1º ED PRIM

5 PADIN CARRILLO MARTIN 05/06/2016 ANT 5 JALON PEREZ PAOLO 10/02/2014 ANT

6 RODRIGUEZ COUSO IAN 11/08/2016 ANT 6 MARTINEZ PEREZ UXIA 02/01/2014 ANT

7 SOUTO SOTELO PABLO 06/07/2017 1º Sorteo ANT L.E 7 MENDEZ RAMOS LIA 16/03/2015 ANT O

8 VARELA CERNADAS OLIVER 19/10/2017 2º Sorteo ANT L.E 8 MOSQUERA CASAL TANIA 17/03/2014 ANT

9 ALBOR URRIBARRI LIAM 21/02/2017 3º Sorteo ANT L.E 9 PINTOS VILELA XABI 17/05/2015 ANT O

10 ALCARAZ BALSEIRO NOA 04/05/2017 4º Sorteo ANT L.E 10 TORREIRO OJEDA DAIDA 25/03/2014 ANT  O

11 ARCOS REBORIDO JORGE 30/04/2016 5º Sorteo ANT L.E 11 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 ANT L.E.O

12 BRITO DA SILVA NATALIA ALEJANDRA 16/09/2015 6º Sorteo ANT L.E 12 YAÑEZ PAZ ASIER 30/09/2015 ANT O

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 CARREIRA PITA AMARO 23/04/2017 7º Sorteo ANT L.E 1 LAZARO NEGRÓN SANTIAGO 24/04/2015 1º Sorteo

2 LOPEZ NIETO TOMAS 11/05/2017 8º Sorteo ANT L.E 2 MALLO MARIN DANIEL 13/01/2014 2º Sorteo

3 QUINTIAN FUENMAYOR SARA 04/09/2017 9º Sorteo ANT L.E 3 PINTOS VILELA XOEL 30/04/2013 3º Sorteo

4 RAÑA MIGUEZ XABI 17/11/2016 10º Sorteo ANT L.E 4 SOUTO SOTELO CARLA 21/02/2014 4º Sorteo

5 RODRIGUEZ MARTINEZ LUCAS 27/01/2017 11º Sorteo ANT L.E 5 VENTOS SANMARTIN VERA 19/08/2015 5º Sorteo

6 SOUTO FERREIRO ROQUE 02/03/2016 12º Sorteo ANT L.E 6 CASTIÑEIRAS FERNÁNDEZ SAUL 09/04/2014 6º Sorteo

7 COTO VAZQUEZ MARTINA 26/04/2015 7º Sorteo

8 DIAZ PEREZ JULIETA 24/11/2014 8º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER 9 LAMAS DEL PALACIO VALENTINA 05/12/2014 9º Sorteo

1 GARCIA GRAÑA ENMA 29/06/2017 1º Sorteo 10 SÁNCHEZ RODRIGUEZ VALERIA 30/08/2015 F.P

2 GARCIA SOTELO BELTRAN 10/02/2018 2º Sorteo

3 GUTIERREZ RODRIGUEZ MIA ALANA 04/09/2016 3º Sorteo

4 IGNACIO GARCIA ABEL 15/01/2016 4º Sorteo

5 JUNCAL MOSQUERA JORGE 11/04/2018 5º Sorteo

6 MALLO GARCIA XOEL 22/10/2017 6º Sorteo

7 MONTERO MORENO DYLAN JOSE 14/07/2018 7º Sorteo

8 PEREZ PAULMICHL LUCA 23/01/2018 8º Sorteo

9 REBON ALVES MARIA JOSE 14/12/2017 9º Sorteo

10 VAZQUEZ DOS SANTOS ANGELY 05/10/2017 10º Sorteo

11 VAZQUEZ RIVAS BRUNO 24/07/2018 11º Sorteo

12 BUDIÑO VIQUEIRA VALENTINA 28/11/2018 12º Sorteo

13 CACHEIRO BLANCO LUCAS 26/12/2016 13º Sorteo

14 CAÑIZARES PITA GUILLERMO 10/10/2016 14º Sorteo

15 CASTIÑEIRA SAMBADE HUGO 25/06/2018 15º Sorteo

16 CERNADAS SAMPEDRO NOA 06/11/2017 16º Sorteo

17 DELGADO NAVEIRA MATEO 29/03/2018 4º ED INFA

18 DIAZ PEREZ MARIO 21/05/2017 18º Sorteo

19 DOPAZO MEIJIDE PEDRO 02/02/2017 19º Sorteo

20 DOPAZO MEIJIDE VENTURA 02/02/2017 20º Sorteo

21 FEMENIAS PALERMO ADRIAN 22/07/2016 21º Sorteo

22 FERNÁNDEZ TALLOS JORDAN 12/12/2016 22º Sorteo

23 GALLARDO SANTIAGO ALBA 16/07/2018 F.P

LISTA DE AGARDA ENTRE OS NOVOS

LISTA DE AGARDA 

PLAYING IN ENGLISH

INFANTIL (Martes 16 a 17:15) 1º a 2º PRIMARIA(Mercores 16 a 17:15)

ADMITID@S ADMITID@S

LISTA DE AGARDA ANT L.E

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ

mailto:ADMITID@S
mailto:ADMITID@S




APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 ANT O 1 BALADO SANCHEZ CLOE 15/01/2010 ANT

2 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 ANT O 2 CONDE TEIJIDO LUCAS 15/10/2010 ANT

3 GARCIA ARES ALEJANDRO 27/09/2012 ANT 3 LOPEZ CANZOBRE LUCA 13/08/2010 ANT

4 GONZALEZ VALLE NAYRA 23/06/2012 ANT 4 LÓPEZ CRESPO XOEL 30/04/2010 ANT

5 POMBO FERNÁNDEZ NOA 23/12/2012 ANT 5 FERNÁNDEZ LIÑARES NICOLAS 18/08/2011 ANT O

6 MEIRAS GUERRA NICOLAS 01/10/2013 ANT O 6 SANCHEZ NAYA ALEJO 29/12/2010 ANT

7 RIO CAO MARTIN, DEL 21/02/2013 ANT O 7 SANTISO BERMUDEZ HUGO 02/04/2011 ANT O

8 VEIGA FERNÁNDEZ MARIA 02/02/2012 ANT 8 MOSQUERA CASAL AROA 14/10/2010 1º Sorteo

9 DIAZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 1º Sorteo 9 RECUNA ARANDA MATEO 09/09/2011 2º Sorteo

10 FERNÁNDEZ BELLO ENEAS 21/05/2013 2º Sorteo 10 SÁNCHEZ VAZQUEZ ADRIAN 13/08/2010 3º Sorteo

11 GARCIA GRAÑA JULIA 07/10/2013 3º Sorteo 11 VALIÑO GARCIA DANIELA 02/03/2010 4º Sorteo

12 LAMAS DEL PALACIO ALEXANDRA 15/04/2012 4º Sorteo 12 ARIFI AYOUB 31/12/2010 5º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 LOURO PREGO MARTIN 25/10/2012 5º Sorteo 1 CAÑIZARES PITA LOLA 30/12/2010 6º Sorteo

2 SANTIAGO HERMO BREOGAN 15/01/2013 6º Sorteo 2 CRESPO BALADO MIGUEL 29/06/2011 7º Sorteo

3 VALIÑO GARCIA TELMO 27/07/2011 7º Sorteo 3 LÓPEZ GESTAL MATEO 30/11/2010 8º Sorteo

4 BARBEITO NOGAREDA MANUEL   26/01/2013 8º Sorteo 4 MENDEZ RAMOS NEREA 18/07/2011 9º Sorteo

5 CALA ESPINEL SAMUEL JOSE 01/11/2013 9º Sorteo 5 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 F.P

6 VELASQUEZ FLORES VIVIANA 15/12/2012 F.P

LISTA DE AGARDA

PLAYING IN ENGLISH

LISTA DE AGARDA

ADMITID@S

5º a 6º PRIMARIA (Lunes 16 a 17:15)

ADMITID@S

3º a 4º PRIMARIA(Xoves 16 a 17:15)

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ
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APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 BLANCO ORGEIRA ANXO 27/03/2011 1 GONZÁLEZ LOSADA MARTIN A. 05/09/2015

2 CASTRO LOPEZ MANUEL 13/06/2012 2 GRELA DOCE RODRIGO 09/01/2013

3 CRESPO BALADO MIGUEL 29/06/2011 3 RAMOS VALES BRUNO 06-02-2014

4 DELGADO FERNÁNDEZ PEDRO 29/05/2012 4 REIMUNDEZ SILVA LEO 01/10/2013

5 DELGAGO TOUSSAINT ANDRES I 26/12/2011 5 RODRIGUEZ PEREZ XOEL 24/09/2013

6 OTERO VAZQUEZ FELIX 01/09/2011 6 SANTIAGO HERMO BREOGAN 15/01/2013

7 PORTELA ROUCO DAVID 01/05/2012 7 SOUTO FONTENLA XALO 05/04/2014

8 RAMOS VALES LUA 03/04/2012 8 VAZQUEZ VAZQUEZ MAURO 17/01/2013

9 REBON ALVES MARIA GABRIEL 28/10/2011 9

10 PORTELA ROUCO MARIO 01/05/2012 10

A ACTIVIDADE COMENZARÁ EN OUTUBRO

ROBOTICA

ADMITID@S ADMITID@S

PRIMARIA I  4º a 6º (Xoves 17:15 a 18:15) PRIMARIA 1º A 3  (Mercores 17:15 a 18:15)

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ
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APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 CACHEIRO BLANCO LUCAS 26/12/2016 ANT

2 DOLDAN NOYA ADA 05/03/2016 ANT

3 DOPAZO MEIJIDE PEDRO 02/02/2017 ANT

4 DOPAZO MEIJIDE VENTURA 02/02/2017 ANT

5 FERNÁNDEZ VAQUERO INDHARA 23/12/2016 ANT

6 MARZOA PEREZ LUCIA 21/06/2016 ANT

7 PADIN CARRILLO MARTIN 08/06/2016 ANT

8 RODRIGUEZ COUSO IAN 11/08/2016 ANT

9 SOUTO SOTELO PABLO 06/07/2017 ANT

10 VARELA CERNADAS OLIVER 19/10/2017 ANT

11 MONTERO MORENO DYLAN JOSE 14/07/2018 4º ED INF

12 PEREZ PAULMICHL LUCA 23/01/2018 2º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 RAÑA MIGUEZ XABI 17/11/2016 3º Sorteo

2 RODRIGUEZ PEREZ LORIEN 22/08/2016 4º Sorteo

3 SENIN CASTIÑEIRAS CHLOE 22/06/2016 5º Sorteo

4 SOUTO FERREIRO ROQUE 02/03/2016 6º Sorteo

5 SUAREZ MARTINEZ AROA 24/04/2016 7º Sorteo

6 VAZQUEZ RIVAS BRUNO 24/07/2018 8º Sorteo

7 ALBOR URRIBARRI LIAM 21/02/2017 9º Sorteo

8 ALCARAZ BALSEIRO NOA 04/05/2017 10º Sorteo

9 ANEIROS SANZ AZAHARA 22/03/2015 11º Sorteo

10 ANLLO MARTINEZ OLIVER 16/10/2016 12º Sorteo

11 BENAVIDES SEAONE HUGO 10/04/2016 13º Sorteo

12 BUDIÑO VIQUEIRA VALENTINA 28/11/2018 14º Sorteo

13 CAÑIZARES PITA GUILLERMO 10/10/2016 15º Sorteo

14 CASTIÑEIRA SAMBADE HUGO 25/06/2018 16º Sorteo

15 CERNADAS SAMPEDRO NOA 06/11/2017 17º Sorteo

16 DIAZ PEREZ MARIO 21/05/2017 18º Sorteo

17 FUENTES GARCIA VERA 18/05/2016 19º Sorteo

18 GARCIA GRAÑA ENMA 29/06/2017 20º Sorteo

19 GARCIA SOTELO BELTRAN 10/02/2018 21º Sorteo

20 IGNACIO GARCIA ABEL 15/01/2016 22º Sorteo

21 JUNCAL MOSQUERA JORGE 11/04/2018 23º Sorteo

22 LOUZAN OLIVA ISMAEL 11/04/2017 24º Sorteo

23 MENDEZ DOVAL MARIO 07/09/2018 25º Sorteo

24 CASTRO LOPEZ UNAI 30/12/2016 F.P

25 GALLARDO SANTIAGO ALBA 16/07/2018 F.P

TALLERES INFANTIS

(MERCORES 16 A 17:15) AULA DE PLASTICA

ADMITID@S

LISTA DE AGARDA

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ

mailto:ADMITID@S


APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 FERNÁNDEZ LIÑARES NICOLAS 18/08/2011 ANT 

2 REIMUNDEZ SILVA LEO 01/10/2013 ANT 

3 CAÑIZARES PITA LOLA 30/12/2010 1º Sorteo

4 CARREIRA SILVEIRA YESICA 28/01/2011 2º Sorteo

5 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 3º Sorteo

6 CASTRO CASAL NOA 11/02/2011 4º Sorteo

7 CES MONTERO VICTORIA TERESA 31/10/2012 5º Sorteo

8 DIAZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 6º Sorteo

9 DIAZ PEREZ JULIETA 24/11/2014 7º Sorteo

10 FEMENIAS PALERMO NICOLE 01/03/2011 8º Sorteo

11 GARCIA ARES ALEJANDRO 27/09/2012 9º Sorteo

12 GARCIA GRAÑA JULIA 07/10/2013 10º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 GONZALEZ LOSADA MARTIN ASCHALEW 05/09/2015 11º Sorteo

2 MARTINEZ LOPEZ MARIA 25/11/2014 12º Sorteo

3 MOSQUERA CASAL AROA 14/10/2010 13º Sorteo

4 MOSQUERA CASAL TANIA 17/03/2014 14º Sorteo

5 PASANDIN SUAREZ CARLOTA 10/12/2011 15º Sorteo

6 POSSE SANCHEZ ROQUE 06/07/2014 16º Sorteo

7 REBON ALVES MARIA GABRIEL 28/10/2011 17º Sorteo

8 RECUNA ARANDA MATEO 09/09/2011 18º Sorteo

9 ROLLON FERNÁNDEZ DANIEL 17/08/2015 19º Sorteo

10 ROLLON FERNÁNDEZ MILENA 07/11/2013 20º Sorteo

11 SEIVANE FERREIRO ANTON 07/08/2015 21º Sorteo

12 SEIVANE FERREIRO FIZ 03/04/2013 22º Sorteo

13 SOUTO SOTELO CARLA 21/02/2014 23º Sorteo

14 VENTOS SANMARTIN VERA 19/08/2015 24º Sorteo

15 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 25º Sorteo

16 ACOSTA VIETES ANTIA 21/09/2015 26º Sorteo

17 BLANCO TATO JULIA 19/02/2013 27º Sorteo

18 BLANCO TATO LOLA 05/01/2015 28º Sorteo

19 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 29º Sorteo

20 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 30º Sorteo

21 BERTOA BUYO MARTIN   11/08/2010 F.P

22 CADEK FLORES IVANKA 28/11/2013 3º ED PRIM

23 CADEK FLORES TATIANA 16/07/2011 5º ED PRIM

TEATRO 

MARTES 16 A 17:15      AULA DE TEATRO

ADMITID@S

LISTA DE AGARDA

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ

mailto:ADMITID@S


APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 COBZAC MALNOVETCHI ARIANA 16/05/2013 ANT 1 CRIBEIRO GALDO MARTINA 23/12/2010

2 COUTO LOPEZ XOANA 16/01/2013 ANT 2 FEMENIAS PALERMO NICOLE 01/03/2011

3 FERNÁNDEZ CARREIRA ARIANNE 27/11/2014 ANT L.E 3 FRAGA RIVAS NOA 29/07/2011

4 MOLINA CALVO ENMA 24/08/2014 ANT L.E 4 GARCIA RODRIGUEZ CARMEN 24/09/2012

5 MOSQUERA CASAL TANIA 17/03/2014 ANT L.E 5 GARCIA MONTERO RITA 19/02/2010

6 RUIZ LOAIZA MARIANA 27/05/2013 ANT L.E 6 IGLESIAS SABIO SARA 12/12/2010

7 SOUTO SOTELO CARLA 21/02/2014 ANT L.E 7 MENDEZ RAMOS NEREA 18/07/2011

8 BLANCO TATO LOLA 05/01/2015 1º Sorteo 8 MOSQUERA CASAL AROA 14/10/2010

9 BUENDIA HENARES JULIETA  2º Sorteo 9 PASANDIN SUAREZ CARLOTA 10/12/2011

10 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 3º Sorteo 10 PEREZ LOPEZ AROA 20/06/2010

11 COTO VAZQUEZ MARTINA 26/04/2015 4º Sorteo 11 LOPEZ ESTEVEZ LEIDY 23/06/2012

12 DIAZ PEREZ JULIETA 24/11/2014 5º Sorteo 12

13 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 6º Sorteo 13

14 GRACIA CALDERON JUAN JOSE 07/08/2014 7º Sorteo 14

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 LAMAS DEL PALACIO VALENTINA 05/12/2014 8º Sorteo

2 MENDEZ RAMOS LIA 16/03/2015 9º Sorteo APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

3 MOSQUERA PEÑASCO CLAUDIA 09/10/2014 10º Sorteo 1 FEMENIAS PALERMO NICOLE 01/03/2011

4 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 11º Sorteo 2 PEREZ LOPEZ AROA 20/06/2010

5 ACOSTA VIETES ANTIA 21/09/2015 12º Sorteo 3

6 BLANCO TATO JULIA 19/02/2013 13º Sorteo 4

5

6

7

8

9

10

PENDENTE DE REUNIR 10 PARTICIPANTES

(Luns e mercores 17:15 a 18:30)

LISTA DE AGARDA

ADMITID@S QUEDAN 4 PRAZAS LIBRES

XIMNASIA RITMICA III (Perfeccionamento)

X. RITMICA

XIMNASIA RITMICA I (1º a 3ª Ed Primaria) XIMNASIA RITMICA II (4º a 6º Ed Primaria)

(Luns 16 a 17:15) (Mercores 16:00 a 17:15)

A.N.P.A FENDETESTAS

CEIP WENCESLAO FERNÁNDEZ FLÓREZ

mailto:ADMITID@S


APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 ABEAL VARELA MARTIN 20/11/2014 ANT

2 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013 ANT

3 CARRIL FERNÁNDEZ ALVARO 13/04/2014 ANT

4 GARCIA MARTINEZ ROI BRUNO 25/09/2011 ANT

5 FRAGA GOMEZ JORGE 14/10/2013 ANT

6 PIÑEIRO VEIRA IAGO 04/01/2014 ANT

7 SOUTO SOTELO CARLA 21/02/2014 ANT

8 VIQUEIRA GERMADE LEO 30/07/2013 1º Sorteo

9 ALBOR URRIBARRI IKER 12/10/2013 2º Sorteo

10 BLANCO TATO LOLA 05/01/2015 3º Sorteo

11 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013 4º Sorteo

12 CARREIRA NUÑEL NOEL 26/06/2011 5º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 CONCHADO LEAL JOAQUIN 26/01/2011 6º Sorteo

2 DIAZ PEREZ EDUARDO 31/12/2012 7º Sorteo

3 FRAGA VAZQUEZ DARIO 15/05/2014 8º Sorteo

4 GARCIA ARES ALEJANDRO 27/09/2012 9º Sorteo

5 GARCIA GRAÑA JULIA 07/10/2013 10º Sorteo

6 GONZALEZ LOSADA MARTIN ASCHALEW 05/09/2015 11º Sorteo

7 LOURO PREGO MARTIN 25/10/2012 12º Sorteo

8 MENDEZ RAMOS NEREA 18/07/2011 13º Sorteo

9 OTERO VAZQUEZ FELIX 01/09/2011 14º Sorteo

10 PINTOS VILELA XABI 17/05/2015 15º Sorteo

11 REBON ALVES MARIA GABRIEL 28/10/2011 16º Sorteo

12 REIMUNDEZ SILVA LEO 01/10/2013 17º Sorteo

13 RODRIGUEZ PEREZ XOEL 24/09/2013 18º Sorteo

14 ROMERO PENABAD JAVIER 05/02/2013 19º Sorteo

15 RUMBO SANJURJO PAULO 15/02/2011 20º Sorteo

16 SEIVANE FERREIRO ANTON 07/08/2015 21º Sorteo

17 SEIVANE FERREIRO FIZ 03/04/2013 22º Sorteo

18 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 23º Sorteo

19 MUÑIZ VIDAL DARIO 01/08/2012 F.P
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APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 DOPAZO MEIJIDE PEDRO 02/02/2017 ANT 1 ARCOS REBORIDO JORGE 30/04/2016 1º Sorteo

2 DOPAZO MEIJIDE VENTURA 02/02/2017 ANT 2 BUDIÑO VIQUEIRA VALENTINA 28/11/2018 2º Sorteo

3 MARZOA PEREZ LUCIA 21/06/2016 ANT 3 CAÑIZARES PITA GUILLERMO 10/10/2016 3º Sorteo

4 RODRIGUEZ COUSO IAN 11/08/2016 ANT 4 CASTIÑEIRA SAMBADE HUGO 25/06/2018 4º Sorteo

5 SOUTO SOTELO PABLO 06/07/2017 ANT 5 CERNADAS SAMPEDRO NOA 06/11/2017 5º Sorteo

6 PEREZ PAULMICHL LUCA 23/01/2018 1º Sorteo 6 DELGADO NAVEIRA MATEO 29/03/2018 4º ED INFA

7 RAÑA MIGUEZ XABI 17/11/2016 2º Sorteo 7 DIA GALAN FATOU 14/07/2018 7º Sorteo

8 SENIN CASTIÑEIRAS CHLOE 22/06/2016 3º Sorteo 8 DIAZ PEREZ MARIO 21/05/2017 8º Sorteo

9 SOUTO FERREIRO ROQUE 02/03/2016 4º Sorteo 9 DOPAZO MEIJIDE PEDRO 02/02/2017 9º Sorteo

10 SUAREZ MARTINEZ AROA 24/04/2016 5º Sorteo 10 DOPAZO MEIJIDE VENTURA 02/02/2017 10º Sorteo

11 VARELA CERNADAS OLIVER 19/10/2017 6º Sorteo 11 FERNÁNDEZ MARTINEZ LEO 09/11/2017 11º Sorteo

12 VAZQUEZ RIVAS BRUNO 24/07/2018 7º Sorteo 12 GARCIA GRAÑA ENMA 29/06/2017 12º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 BENAVIDES SEAONE HUGO 10/04/2016 8º Sorteo 1 LOPEZ NIETO TOMAS 11/05/2017 13º Sorteo

2 CAÑIZARES PITA GUILLERMO 10/10/2016 9º Sorteo 2 MALLO GARCIA XOEL 22/10/2017 14º Sorteo

3 CASTIÑEIRA SAMBADE HUGO 25/06/2018 10º Sorteo 3 MONTERO MORENO DYLAN JOSE 14/07/2018 4º ED INF

4 CERNADAS SAMPEDRO NOA 06/11/2017 11º Sorteo 4 PADIN CARRILLO MARTIN 08/06/2016 16º Sorteo

5 DIAZ PEREZ MARIO 21/05/2017 12º Sorteo 5 QUINTIAN FUENMAYOR SARA 04/09/2017 17º Sorteo

6 GARCIA GRAÑA ENMA 29/06/2017 13º Sorteo 6 RODRIGUEZ PEREZ LORIEN 22/08/2016 18º Sorteo

7 GARCIA SOTELO BELTRAN 10/02/2018 14º Sorteo 7 SOUTO FERREIRO ROQUE 02/03/2016 19º Sorteo

8 MENDEZ DOVAL MARIO 07/09/2018 15º Sorteo 8 SOUTO SOTELO PABLO 06/07/2017 20º Sorteo

9 MONTERO MORENO DYLAN JOSE 14/07/2018 4ºED INF 9 SUAREZ MARTINEZ AROA 24/04/2016 21º Sorteo

10 GALLARDO SANTIAGO ALBA 16/07/2018 F.P 10 VAZQUEZ RIVAS BRUNO 24/07/2018 22º Sorteo

11 VILA RIOS NURIA 07/06/2017 23º Sorteo

12 ALBOR URRIBARRI LIAM 21/02/2017 24º Sorteo
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APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 QUINTIAN FUENMAYOR SARA 04/09/2017 ANT 1 BLANCO TATO JULIA 19/02/2013

2 RAÑA MIGUEZ XABI 17/11/2016 ANT 2 BUENDIA HENARES TADEO 29/05/2013

3 RODRIGUEZ PEREZ LORIEN 22/08/2016 ANT 3 BUENDIA HENARES JULIETA 29/05/2013

4 SOUTO FERREIRO ROQUE 02/03/2016 ANT 4 CASTRO CASAL NOA 11/02/2011

5 SOUTO SOTELO PABLO 06/07/2017 ANT 5 DIAZ MEIJIDE NAIARA 29/03/2011

6 CACHEIRO BLANCO LUCAS 26/12/2016 1º Sorteo 6 GARCIA RODRIGUEZ CARMEN 24/09/2012

7 CARREIRA PITA AMARO 23/04/2017 2º Sorteo 7 LAMAS DEL PALACIO ALEXANDRA 15/04/2012

8 CASTIÑEIRA SAMBADE HUGO 25/06/2018 3º Sorteo 8 MIGUELEZ CASAL AITANA 02/08/2012

9 DIA GALAN FATOU 14/07/2018 4º Sorteo 9 RAMOS VALES LUA 03/04/2012

10 DIAZ PEREZ MARIO 21/05/2017 5º Sorteo 10 REBON ALVES MARIA GABRIEL 28/10/2011

11 DOLDAN NAYA ADA 05/03/2016 6º Sorteo 11 ROBLES GARCIA AARON 17/02/2011

12 DOPAZO MEIJIDE PEDRO 02/02/2017 7º Sorteo 12 RUIZ LOAIZA MARIANA 27/05/2013

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER 1 BAIZAN CANOSA CARLOS 10/01/2011 F.P

1 DOPAZO MEIJIDE VENTURA 02/02/2017 8º Sorteo 2 VELASQUEZ FLORES VIVIANA 15/12/2012 F.P

2 FUENTES GARCIA VERA 18/05/2016 9º Sorteo

3 GARCIA GRAÑA ENMA 29/06/2017 10º Sorteo

4 GUTIERREZ RODRIGUEZ MIA ALANA 04/09/2016 11º Sorteo

5 MONTERO MORENO DYLAN JOSE 14/07/2018 4º ED INF APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

6 NAVARRO SEGUÍ MARC 08/07/2016 13º Sorteo 1 CASTIÑEIRA SAMBADE CARLA 10/01/2015 ANT O

7 RODRIGUEZ MARTINEZ LUCAS 27/01/2017 14º Sorteo 2 COTO VAZQUEZ MARTINA 26/04/2015 ANT O

8 SÁNCHEZ SANTISO XOEL 03/01/2016 15º Sorteo 3 GIRALDO MORENO KARLA VALERIA 23/05/2014 ANT   

9 SUAREZ MARTINEZ AROA 24/04/2016 16º Sorteo 4 MARTINEZ PEREZ UXIA 02/01/2014 ANT   

10 VILA RIOS NURIA 07/06/2017 17º Sorteo 5 MOSQUERA CASAL TANIA 17/03/2014 ANT   

11 ANLLO MARTINEZ MATEO 16/10/2016 18º Sorteo 6 SOUTO SOTELO CARLA 21/02/2014 ANT   

12 ANLLO MARTINEZ OLIVER 16/10/2016 19º Sorteo 7 TORREIRO OJEDA DAIDA 25/03/2014 ANT   

13 BUDIÑO VIQUEIRA VALENTINA 28/11/2019 20º Sorteo 8 VENTOS SANMARTIN VERA 19/08/2015 ANT O

14 ANEIROS SANZ AZAHARA F.P 9 VILLAR REGUEIRO LUCIA 03/07/2015 ANT O

15 GALLARDO SANTIAGO ALBA 16/07/2018 F.P 10 MENDEZ RAMOS LIA 16/03/2015 1º Sorteo

11 SEIVANE FERREIRO ANTON 07/08/2015 2º Sorteo

12 VELASCO MARTINEZ LUCIA 07/12/2014 3º Sorteo

APELIDO APELIDO NOME D.N OBSER

1 BLANCO TATO LOLA 05/01/2015 4º Sorteo

2 BRITO DA SILVA NATALIA ALEJANDRA 16/09/2015 5º Sorteo

3 DIAZ NOGUEIRA MALENA 05/01/2014 6º Sorteo

4 FERNÁNDEZ CARREIRA ARIANNE 27/11/2014 7º Sorteo

5 GONZÁLEZ LOSADA MARTIN A. 05/09/2015 8º Sorteo

6 IGLESIAS VAZQUEZ INES 24/04/2015 9º Sorteo

7 LAMAS DEL PALACIO VALENTINA 05/12/2014 10º Sorteo

8 LEKBAB GARCIA SALMA 24/05/2014 11º Sorteo

9 MARTINEZ LOPEZ MARIA 25/11/2014 12º Sorteo
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